Mato vnt.
	Vieneto kaina be PVM
	Kiekis
	Suma be PVM

1.
	Liepų aklg. dalies, Ignalinoje naujos statybos darbų techninė priežiūra
	Val.
	7,66
	487,65
	3735,40

Sutarties kaina be PVM
	3735,40

PVM (21 proc.) kaina
	784,43

Sutarties kaina su PVM

4519,83

Bendra kaina su PVM žodžiais: keturi tūkstančiai penki šimtai devyniolika eurų 83 ct.

10.	Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos.
11.	Sutarties kaina peržiūrima:
11.1. dėl PVM tarifo pokyčio: jei Sutarties vykdymo metu pasikeičia (padidėja ar sumažėja) PVM tarifas, Sutarties kaina su PVM atitinkamai didinama arba mažinama, jei pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui reikia mokėti PVM.